
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 

№ 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного 

электрического транспорта» и в целях наиболее полного удовлетворения 

спроса населения на транспортное обслуживание, повышения безопасности  

и качества пассажирских перевозок, обеспечения равного доступа перевоз-

чиков на рынок транспортных услуг, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 08.12.2015 № 1213 «Об утверждении Положения о порядке организации 

и проведения конкурса на право заключения договоров о транспортном 

обслуживании населения автомобильным транспортом общего пользования 

на муниципальных маршрутах регулярных пассажирских перевозок, в том 

числе на социально значимых муниципальных маршрутах, на территории 

ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление) следующие изменения: 

          от 28.12.2015 г.                                                                     № 1361 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 08.12.2015 № 1213 «Об утверждении Положения  

о порядке организации и проведения конкурса 

 на право заключения договоров о транспортном 

обслуживании населения автомобильным 

транспортом общего пользования  

на муниципальных маршрутах регулярных 

пассажирских перевозок, в том числе  

на социально значимых муниципальных 

маршрутах, на территории ЗАТО г.Североморск 



2 
 

Пункт 2 постановления читать в следующей редакции: 

«2. Провести открытый конкурс на право заключения договоров  

о транспортном обслуживании населения автомобильным транспортом 

общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных пассажирских 

перевозок и на социально значимых муниципальных маршрутах № 1; № 2; 

№12к; № 3; № 6; № 7; № 8; № 101; № 102; №112.». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 


